
ZARZĄDZENIE NR 125/2019
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 13 listopada 2019 r.

w sprawie projektu Uchwały Budżetowej Gminy Piława Górna na 2020 rok
oraz zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piława Górna.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z póź.zm.), art. 230 ust. 2, art. 238 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) oraz § 5 Uchwały 
Nr 238/XLVI/2010 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 29 września 2010 r. z późn. zm. 
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Piława Górna, zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się:

1. Projekt uchwały budżetowej Gminy Piława Górna na 2020 rok wraz z uzasadnieniem
i materiałami informacyjnymi, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piława Górna, stanowiący 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przedkłada się Radzie Miejskiej w Piławie Górnej projekty, o których  mowa w § 1 oraz przesyła 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu celem zaopiniowania.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta.

Id: D4CBEA91-604D-44B6-BE49-7F69DE4217B1. Podpisany Strona 1




